Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  им.Л.Н.Толстого
Лев-Толстовского муниципального  района
Липецкой области

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА
№ 472/о                                                                                          от 30.08.2023

Об организации деятельности отрядов ЮИД
в 2023-2024 учебном году
в МБОУ им.Л.Н.Толстого филиал в с. Головинщино

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского дорожно - транспортного травматизма, формирования у школьников активной позиции в проведении работы по изучению правил дорожного движения и безопасности дорожного движения, профилактике детского дорожно- транспортного травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2023-2024 учебном году из числа учащихся 4- 6-х классов МБОУ им. Л.Н.Толстого филиал в с. Головинщино.
2. Утвердить состав отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).
3. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год (Приложение 2)
4. Назначить ответственного за организацию и координацию деятельности отряда ЮИД Гришина С.Н., учителя ОБЖ  МБОУ им.Л.Н.Толстого филиал в с. Головинщино.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                Пахомов Н.Ю.

Приложение 1.

Состав отряда ЮИД «Юный инспектор» 2023-2024 учебный год

	№
	ФИО учащегося
	Класс

	1
	Белоусова Виктория Алексеевна
	4

	2
	Бирюкова Эвелина Эдуардовна
	4

	3
	Жигалкина Надежда Владимировна
	4

	4
	Князев Матвей Витальевич
	4

	5
	Кипкеев Шамиль Рашидович
	4

	6
	Сорокин Никита Андреевич
	4

	7
	Титова Диана Ивановна
	4

	8
	Черемных Златослава Дмитриевна
	4

	9
	Ширнин Егор Иванович
	4

	10
	Шмарова Ангелина Николаевна
	4

	11
	Якушов Матвей Сергеевич
	4

	12
	Задрановский Дмитрий Алексеевич
	5

	13
	Манохин Макар Данилович
	5

	14
	Прейда Михаил Романович
	5

	15
	Тришкина Варвара Константиновна
	5

	16
	Белоусов Артем Алексеевич
	6

	17
	Ермакович Артем Игоревич
	6

	18
	Жигалкина Виктория Владимировна
	6

	19
	Запунная Дарья Игоревна
	6

	20
	Мерзликина Ника Вадимовна
	6

	21
	Тришкина Таисия Константиновна
	6

	22
	Ширнина Ангелина Викторовна
	6

	23
	Штыркова Екатерина Викторовна
	6

	24
	Якушов Никита Сергеевич
	6